¹⁾ † 1725. ²⁾ † 1756.³⁾ † 1739. ⁴⁾ † 1734. ⁵⁾ † 1747.

- 335) 1734 f. e. Dns. Joes. Henr. et Gerhardus Philippus Sodenkamp.
rec. Fridericus Ferdinandus Lange *judex Mendensis.*
- 335) 1735 f. e. Dns. Petrus Cremer p. Sumer., Winimarus Kissing.
Nullus confratrum extraniorum propter grassatum
morbum comparuit; praefati tamen more consueto
satisfecerunt.
rec. Joannes Henr. Ameke:¹⁾ Wilh. Haus.
- 336) 1736 f. e. ego Joannes Henr. Schmitman, Rorgerus Bern.
Schmole.
rec. Dns. Joannes Henr. Nagel vicar. Meschedensis; Theodorus Gaudentius Biggeleben.
- 337) 1737 f. e. Dns. Phil. Adolph. de Hövel, haeredes defuncti
consulis Joannis Casp. Biggeleben.
rec. Dni. Joannes Bausen, Commiss. Ecclesiast.
et Pastor in Ruthen; Casp. Theod. Meyer, pastor in
Callenhardt; Gerh. Casp. Biggeleben, Can. ad S. Mauritium Monast. et in Meschede; Joannes Casp. Brenschede, sacell. domest. in Ermelinghoff.; Franciscus Wilh. Ameke schabinus; Joannes Theod. Gerven; Herm. Benno Siebers; admissi sunt hac conditione et obligatione, ut, sicut confratres sacerdotes pro quovis tam sacerdote quam saeculari ex hac fraternitate defuncto missam offere se obligarunt, iidem et in posterum omnes admittendi saeculares post diem notitiae pro quovis confratre defuncto similiter sacrum hic vel alibi pro libitu, dumodo testimonium legale DD. Cammerariis exhibeant, legi constituens.
- 338) 1738 f. e. Joannes Henr. Ameke, Wilhelmus Haus.
rec. Dns. Adrianus Hoynck, Praelatus in Wedinghausen; Dns. Nicolaus Rarbeck, Past. in Hemer; Dns. Georgius Frye, Sacell. Sumer.; Johs. Mauritius Wulff, Jud. Mend.; Franciscus Sodenkamp.
- 339) 1739 f. e. Herm. Ernestus Wulff (post mortem Dni. consiliarii Frid. Ferd. Lange juxta vetera praescripta), Franc. Wilh. Ameke.
- 340) 1740 f. e. Dns. Walterus Franzen p. Balvensis, Joannes Petrus Niderstatt consul.
Scandalosum fuit, quod plurimi saeculares ex fraternitate exceptis quatuor non eo comparuerint in

¹⁾ + 1736.

vesperis defunctorum; hinc in capitulo conclusum, quod ii hac in civitate habitantes, qui culpabiliter in posterum absque legitima causa vesp. def. et altera die tam funebri quam summo sacro non interfuerint, in poenam medium pondi cerae dare debeant, idque rigorose et stricte absque respectu personae exequendum statutum fuit.

- 341) 1741 f. e. Dns. Jos. Casp. Brenschede, Jos. Theodorus Gerven.
 342) 1742 f. e. Dns. Nicolaus Rarbach p. in Hemer, Herm. Benno Silvers.

Ridiculosum est, Rev. D. Commiss. Bausen, postquam eidem a me insinuatum fuit, quod sors priori anno in pleno capitulo in personam suam et D. Bennonis Sivers pro administranda fraternitate et requisitis sumptibus ceciderit, sese ab his excusasse, allegando textum ex s. scriptura, non consistere in esu et potu, sed fraterna dilectione &c. Hinc vero fratres esurientes non saturabuntur; hinc ad evitandam hucusque inauditam confusionem requisivi R. D. past. in Hemer Nicolaum Rarbach, quatenus suscipere dignaretur ministerium ejusdem, quique non ex obligatione debita sed charitate fraterna hoc anno 1742 cum D. Sivers laudabiliter satisfecit.